
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            

 

              

 

 

         Veľká cena Vyhní v letnom biatlone 

                     

 

 

                    

                  Výsledková listina 

          Preteky s hromadným štartom 

 

                         Vyhne, 29.8.2012 

 

 



Dátum: 29.08.2012 Preteky: Pretek s HŠ

Usporiadateľ: KB Vyhne Čas štartu: 9:45:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L L S S Prir. Výsledný čas Odstup

Muži 22 roční a starší Dĺžka trate: 4,5 km Streľba: LLSS

1 1 Cienik Radovan 780719 FTVŠ UK BA 0:34:08 0 0 0 0 00:34:08,0 00:00:00,0

2 3 Kazár Peter 890329 Predajná 0:34:59 1 0 1 1 00:34:59,0 00:00:51,0

3 5 Grone Norbert 870615 Valaská-Osrblie 0:35:46 2 2 3 1 00:35:46,0 00:01:38,0

4 6 Rusňák Tomáš 861028 Valaská-Osrblie 0:38:13 2 1 4 0 00:38:13,0 00:04:05,0

5 4 Hudeček Karol 650427 Levice 0:40:44 2 0 4 4 00:40:44,0 00:06:36,0

6 7 Horniak Pavol 690329 Levice 0:40:46 3 2 3 2 00:40:46,0 00:06:38,0

7 2 Večeřa Roman 800416 Prostejov 0:40:54 3 2 4 2 00:40:54,0 00:06:46,0

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L L S S Prir. Výsledný čas Odstup

Juniori 16-21 roční Dĺžka trate: 4,5 km Streľba: LLSS

1 11 Lonský Henrich             930905 VSC DUKLA BB 0:35:16 0 2 2 1 00:35:16,0 00:00:00,0

2 20 Šima Michal 920428 Valaská-Osrblie 0:35:40 2 0 2 3 00:35:40,0 00:00:24,0

3 15 Valenta Juraj 920211 Vyhne 0:36:28 1 2 3 1 00:36:28,0 00:01:12,0

4 14 Beveláqua René                      931231 Vyhne 0:36:50 2 0 0 2 00:36:50,0 00:01:34,0

5 19 Kosztolányi Ondrej 950210 ŽP Šport Podbr. 0:36:58 2 2 2 3 00:36:58,0 00:01:42,0

6 21 Kubaliak Michal 930718 Valaská-Osrblie 0:37:04 4 2 3 2 00:37:04,0 00:01:48,0

7 12 Francl Martin                            951201 VSC DUKLA BB 0:37:10 3 0 3 4 00:37:10,0 00:01:54,0

8 9 Lapin Lubomír            911011 VSC DUKLA BB 0:37:32 2 2 2 2 00:37:32,0 00:02:16,0

9 16 Majerčík Ján 930912 Revúca 0:37:53 2 3 1 2 00:37:53,0 00:02:37,0

10 10 Konúpek Peter             930820 VSC DUKLA BB 0:38:11 0 2 3 4 00:38:11,0 00:02:55,0

11 27 Budovec Michal 940416 Čierny Balog 0:38:37 3 4 0 2 00:38:37,0 00:03:21,0

12 17 Kupec Martin 940715 ŽP Šport Podbr. 0:38:45 2 2 3 1 00:38:45,0 00:03:29,0

13 25 Skačan Filip 960116 Valaská-Osrblie 0:38:46 1 2 2 3 00:38:46,0 00:03:30,0

14 18 Seifert Peter 940712 ŽP Šport Podbr. 0:39:04 2 4 4 2 00:39:04,0 00:03:48,0

15 22 Kramľa Filip 950628 Valaská-Osrblie 0:39:14 5 2 5 4 00:39:14,0 00:03:58,0

16 23 Kúdelka Matúš 950713 Valaská-Osrblie 0:39:16 4 1 3 4 00:39:16,0 00:04:00,0

17 26 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 0:39:20 2 3 4 3 00:39:20,0 00:04:04,0

18 24 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 0:39:50 4 5 3 3 00:39:50,0 00:04:34,0

19 13 Ťažký Matej            951221 Čierny Balog 0:40:15 1 5 4 3 00:40:15,0 00:04:59,0

20 8 Oravec Peter                             950906 VSC DUKLA BB 0:40:32 3 3 5 5 00:40:32,0 00:05:16,0

Poznámka:

št. číslo 18, 25 - zdržný čas 8 sek.

št. číslo 24 - zdržný čas 3 sek.

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L L S S Prir. Výsledný čas Odstup

Ženy 22 ročné a staršie Dĺžka trate: 3,5 km Streľba: LLSS

1 36 Poliaková Terézia 890402 Valaská-Osrblie 0:33:04 0 0 2 1 00:33:04,0 00:00:00,0

2 30 Prekopová Natália              890531 VSC DUKLA BB 0:33:59 2 1 0 0 00:33:59,0 00:00:55,0

3 31 Chrapánová Martina              891214 VSC DUKLA BB 0:35:01 0 1 4 1 00:35:01,0 00:01:57,0

4 34 Točeková Vladimíra 840910 Div.N.Ves 0:35:34 1 1 3 1 00:35:34,0 00:02:30,0

5 35 Darmová Martina 900621 Valaská-Osrblie 0:36:10 1 2 1 1 00:36:10,0 00:03:06,0

6 32 Krnáčová Soňa             755603 Vyhne 0:37:23 1 0 2 4 00:37:23,0 00:04:19,0

7 37 Šímová Lucia 900509 Valaská-Osrblie 0:38:50 1 2 3 4 00:38:50,0 00:05:46,0

8 29 Coufalová Radka 785806 Prostejov 0:39:00 2 2 1 1 00:39:00,0 00:05:56,0

9 33 Chrapanová Lucia 855105 Revúca 0:43:18 3 3 4 5 00:43:18,0 00:10:14,0

10 28 Mondlová Dagmar 850705 KTŠ UMB B.Bystrica 0:45:30 3 2 5 3 00:45:30,0 00:12:26,0

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L L S S Prir. Výsledný čas Odstup

Juniorky 16-21 ročné Dĺžka trate: 3,5 km Streľba: LLSS

1 48 Fialková Ivona 941112 Valaská-Osrblie 0:35:46 1 2 3 3 00:35:46,0 00:00:00,0

2 47 Fialková Paulína 921025 Valaská-Osrblie 0:35:59 2 0 2 2 00:35:59,0 00:00:13,0

3 41 Košinová AnnaMária              960804 VSC DUKLA BB 0:36:29 1 2 1 2 00:36:29,0 00:00:43,0

4 43 Luptovská Martina 950228 Vyhne 0:36:50 1 0 3 1 00:36:50,0 00:01:04,0

5 38 Hôrčíková Andrea              921026 VSC DUKLA BB 0:38:00 2 0 4 4 00:38:00,0 00:02:14,0

6 40 Majdišová Alžbeta                 930826 VSC DUKLA BB 0:38:04 4 3 2 2 00:38:04,0 00:02:18,0

7 39 Lapinová Nikola               955421 VSC DUKLA BB 0:38:29 2 4 3 2 00:38:29,0 00:02:43,0

8 44 Marakova Janka  935416 Brezno 0:38:50 3 0 1 0 00:38:50,0 00:03:04,0

9 45 Kuvikova Tereza 966218 Brezno 0:39:00 0 2 3 2 00:39:00,0 00:03:14,0

10 46 Netikova Anna 965520 Brezno 0:39:30 0 1 2 2 00:39:30,0 00:03:44,0

11 42 Husárová Katka          965925 Vyhne 0:41:48 2 2 3 4 00:41:48,0 00:06:02,0



Dátum: 29.08.2012 Preteky: Pretek s HŠ

Usporiadateľ: KB Vyhne Čas štartu: 11:45:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L L S S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiaci 10-12 roční Dĺžka trate: 1 km Streľba: LL

1 7 Mladší Libor 000521 Revúca 0:07:53 2 1 00:07:53,0 00:00:00,0

2 3 Badaň Tomáš 000509 ŠK Meteor DK 0:08:11 1 3 00:08:11,0 00:00:18,0

3 4 Kováčik Matej 000112 ŠK Meteor DK 0:08:23 1 2 00:08:23,0 00:00:30,0

4 9 Petráň Dominik 000404 FAN BB 0:08:58 1 2 00:08:58,0 00:01:05,0

5 2 Halvoník Dominik           000914 Vyhne 0:09:24 2 1 00:09:24,0 00:01:31,0

6 12 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 0:09:30 0 4 00:09:30,0 00:01:37,0

7 8 Sitárik Michal 020309 Breza 0:10:03 3 3 00:10:03,0 00:02:10,0

8 11 Demény Štefan 020202 Valaská-Osrblie 0:10:37 3 4 00:10:37,0 00:02:44,0

9 5 Mladší Andrej 020810 Revúca 0:10:39 3 3 00:10:39,0 00:02:46,0

10 10 Slezák Viktor 000526 Valaská-Osrblie 0:10:43 5 5 00:10:43,0 00:02:50,0

11 1 Ťažký Adrián           000111 Čierny Balog 0:10:47 4 5 00:10:47,0 00:02:54,0

12 6 Chrapán René 011024 Revúca 0:10:56 3 3 00:10:56,0 00:03:03,0

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S L S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiačky 10-12 ročné Dĺžka trate: 1 km Streľba: LL

1 28 Machyniaková Júlia 000610 Valaská-Osrblie 0:07:34 3 1 00:07:34,0 00:00:00,0

2 22 Remeňová  Zuzana 005727 Breza 0:07:44 1 1 00:07:44,0 00:00:10,0

3 27 Kúdelková Alexandra 000710 Valaská-Osrblie 0:07:54 0 2 00:07:54,0 00:00:20,0

4 29 Graňáková Janka 010130 Valaská-Osrblie 0:08:00 1 3 00:08:00,0 00:00:26,0

5 16 Baláková Júlia 005819 Breza 0:08:23 2 1 00:08:23,0 00:00:49,0

6 13 Sunderlikova Sara 005122 FAN BB 0:08:23 2 1 00:08:23,0 00:00:49,0

7 70 Wagnerova Martina Valaská-Osrblie 0:08:26 1 1 00:08:26,0 00:00:52,0

8 23 Remeňová  Mária 005727 Breza 0:08:33 4 4 00:08:33,0 00:00:59,0

9 24 Kupcová Lenka 005812 Čierny Balog 0:08:40 1 4 00:08:40,0 00:01:06,0

10 26 Neubauerová Klára 2002 Prostějov 0:08:48 2 1 00:08:48,0 00:01:14,0

11 18 Hubačová Michaela 015404 Vyhne 0:08:56 3 4 00:08:56,0 00:01:22,0

12 17 Trubanová Laura        015102 Vyhne 0:08:57 2 2 00:08:57,0 00:01:23,0

13 14 Mesikova Natalia  000511 FAN BB 0:10:29 3 2 00:10:29,0 00:02:55,0

14 19 Fujdiarová Anna 015126 Revúca 0:10:33 4 1 00:10:33,0 00:02:59,0

15 15 Regúlyová Viktória        025615 Vyhne 0:10:34 3 2 00:10:34,0 00:03:00,0

16 21 Holubcikova Mária 015218 Brezno 0:11:18 4 4 00:11:18,0 00:03:44,0

17 20 Petalíková Emma 2001 Revúca 0:11:47 4 2 00:11:47,0 00:04:13,0

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiaci 13-15 roční Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS

1 39 Šoch Patrik 970524 ŠK Meteor DK 0:19:41 0 1 00:19:41,0 00:00:00,0

2 34 Závalec Samuel                  970820 Vyhne 0:20:11 2 1 00:20:11,0 00:00:30,0

3 36 Lepeň Matej                  980621 Vyhne 0:20:59 1 3 00:20:59,0 00:01:18,0

4 31 Pavlak Miroslav 980115 FAN BB 0:21:08 0 2 00:21:08,0 00:01:27,0

5 41 Ďurota Martin 980918 ŠK Meteor DK 0:21:24 2 1 00:21:24,0 00:01:43,0

6 53 Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 0:21:29 2 1 00:21:29,0 00:01:48,0

7 47 Kubas Tomáš 990325 Breza 0:21:44 4 3 00:21:44,0 00:02:03,0

8 43 Sklenárik Tomáš 991013 Revúca 0:21:48 1 2 00:21:48,0 00:02:07,0

9 33 Ciz Dominik 990727 FAN BB 0:22:00 3 3 00:22:00,0 00:02:19,0

10 50 Peťko Dušan 990831 ŽP Šport Podbr. 0:22:07 1 3 00:22:07,0 00:02:26,0

11 49 Longauer Tomáš 970401 ŽP Šport Podbr. 0:22:12 2 1 00:22:12,0 00:02:31,0

12 35 Valenta Róbert             970805 Vyhne 0:22:36 4 3 00:22:36,0 00:02:55,0

13 40 Šoch Adam 981113 ŠK Meteor DK 0:22:43 1 5 00:22:43,0 00:03:02,0

14 30 Dubovec Samuel 970910 FAN BB 0:22:48 4 3 00:22:48,0 00:03:07,0

15 48 Maxa Juraj 980825 Breza 0:22:50 4 3 00:22:50,0 00:03:09,0

16 46 Jacko Daniel 980809 Revúca 0:22:53 3 1 00:22:53,0 00:03:12,0

17 45 Nagypál Gabriel 981119 Revúca 0:23:13 0 4 00:23:13,0 00:03:32,0

18 38 Iglár Boris                    990815 Vyhne 0:23:17 3 4 00:23:17,0 00:03:36,0

19 42 Ottinger Lukáš 990614 Revúca 0:22:17 3 4 01:00,0 00:23:17,0 00:03:36,0

20 51 Fodrek Kristián 980909 Valaská-Osrblie 0:23:21 3 4 00:23:21,0 00:03:40,0

21 37 Hubač Samuel               991219 Vyhne 0:23:35 2 4 00:23:35,0 00:03:54,0

22 52 Koľaj Frederik 970511 Valaská-Osrblie 0:24:08 3 4 00:24:08,0 00:04:27,0

23 32 Caban Tomas  991208 FAN BB 0:24:29 3 3 00:24:29,0 00:04:48,0

24 44 Humeník Radovan 990405 Revúca 0:24:39 3 1 00:24:39,0 00:04:58,0

25 55 Pajerský Richard 990517 ZŠ Žiar nad Hronom 0:25:13 2 3 00:25:13,0 00:05:32,0

26 54 Pajerský Martin 980321 ZŠ Žiar nad Hronom 0:26:37 4 4 01:00,0 00:27:37,0 00:07:56,0

Poznámka:

št. číslo 37 - zdržný čas 12 sek.

št. číslo 44 - zdržný čas 23 sek.

št. číslo 46 - zdržný čas 20 sek.

št. číslo 42, 54 - prirážka za neodbehnuté trestné kolo



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiačky 13-15 ročné Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS

1 68 Machyniaková Veronika 970914 Valaská-Osrblie 0:27:43 4 2 00:27:43,0 00:00:00,0

2 60 Luptovská Marcela                        975704 Vyhne 0:28:14 0 0 00:28:14,0 00:00:31,0

3 64 Kazárová Karin 980404 ŽP Šport Podbr. 0:28:22 3 3 00:28:22,0 00:00:39,0

4 61 Krnáčová Caroline        980811 Vyhne 0:28:28 4 1 00:28:28,0 00:00:45,0

5 66 Haidelmeierova Veronika 996004 Brezno 0:28:33 1 1 00:28:33,0 00:00:50,0

6 62 Maxová Michaela 975315 Breza 0:28:46 4 3 00:28:46,0 00:01:03,0

7 65 Horvatova Henrieta 995918 Brezno 0:28:48 4 0 00:28:48,0 00:01:05,0

8 67 Krnáčová Tatiana 981003 Valaská-Osrblie 0:28:02 1 3 01:00,0 00:29:02,0 00:01:19,0

9 69 Zelenčíková Beáta 990710 Valaská-Osrblie 0:29:37 5 4 00:29:37,0 00:01:54,0

10 57 Auxtová Ivana          970329 Čierny Balog 0:30:05 2 1 00:30:05,0 00:02:22,0

11 56 Kvietková Viktória    975326 Čierny Balog 0:30:27 2 1 00:30:27,0 00:02:44,0

12 58 Ťažká Kristína         985510 Čierny Balog 0:30:51 5 1 00:30:51,0 00:03:08,0

59 Belková Viktória        975930 Čierny Balog 0:30:51 1 3 00:30:51,0 00:03:08,0

Poznámka:

št. číslo 67  - prirážka za neodbehnuté trestné kolo



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            

 

              

 

 

         Veľká cena Vyhní v letnom biatlone 

                     

 

 

                    

                  Výsledková listina 

                  Štafetové  preteky  

 

                         Vyhne, 29.8.2012 

 

 



Dátum: 29.08.2012 Preteky: Pretek štafiet

Usporiadateľ: KB Vyhne Čas štartu: 14:00:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Muži 22 roční a starší Dĺžka trate: 2x2x1,4 km Streľba: LLSS

1 1 Cienik Radovan 780719 FTVŠ UK BA 0:23:53 0 2 00:23:53,0 00:00:00,0

1 Kazár Peter 890329 Predajná 0 0

2 3 Grone Norbert 870615 Valaská-Osrblie 0:25:39 2 0 00:25:39,0 00:01:46,0

3 Rusňák Tomáš 861028 Valaská-Osrblie 1 2

3 5 Lapin Lubomír            911011 VSC DUKLA BB 0:26:32 0 2 00:26:32,0 00:02:39,0

5 Matiaško Marek 780000 VSC DUKLA BB 3 0

4 4 Luptovský Peter 710502 Vyhne 0:28:33 0 2 00:28:33,0 00:04:40,0

4 Regúly Roman 810000 Vyhne 0 0

5 2 Večeřa Roman 800416 Prostejov 0:31:39 2 1 00:31:39,0 00:07:46,0

2 Horniak Pavol 690329 Levice 1 2

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Juniori 16-21 roční Dĺžka trate: 2x2x1,4 km Streľba: LLSS

1 11 Šima Michal 920428 Valaská-Osrblie 0:23:18 0 0 00:23:18,0 00:00:00,0

11 Kubaliak Michal 930718 Valaská-Osrblie 0 0

2 14 Konúpek Peter             930820 VSC DUKLA BB 0:24:32 0 0 00:24:32,0 00:01:14,0

14 Lonský Henrich             930905 VSC DUKLA BB 0 1

3 12 Kramľa Filip 950628 Valaská-Osrblie 0:25:02 0 3 00:25:02,0 00:01:44,0

12 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 0 0

4 8 Seifert Peter 940712 ŽP Šport Podbr. 0:25:23 2 0 00:25:23,0 00:02:05,0

8 Kosztolányi Ondrej 950210 ŽP Šport Podbr. 0 0

5 7 Majerčík Ján 930912 Revúca 0:26:07 2 1 00:26:07,0 00:02:49,0

7 Skačan Filip 960116 Valaská-Osrblie 0 0

6 13 Oravec Peter                             950906 VSC DUKLA BB 0:27:08 1 1 00:27:08,0 00:03:50,0

13 Francl Martin                            951201 VSC DUKLA BB 2 1

7 10 Beveláqua René                      931231 Vyhne 0:27:42 4 1 00:27:42,0 00:04:24,0

10 Valenta Juraj 920211 Vyhne 1 0

8 6 Kúdelka Matúš 950713 Valaská-Osrblie 0:28:33 0 3 00:28:33,0 00:05:15,0

6 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 0 2

9 9 Kupec Martin 940715 ŽP Šport Podbr. 0:29:02 2 1 00:29:02,0 00:05:44,0

9 Budovec Michal 940416 Čierny Balog 1 1

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Ženy 22 ročné a staršie Dĺžka trate: 2x2x1,4 km Streľba: LLSS

1 16 Hôrčíková Andrea              921026 VSC DUKLA BB 0:29:02 0 0 00:29:02,0 00:00:00,0

16 Halinárová Martina 720000 VSC DUKLA BB 0 0

2 18 Prekopová Natália              890531 VSC DUKLA BB 0:29:20 0 0 00:29:20,0 00:00:18,0

18 Murínová Anna 731114 Valaská-Osrblie 0 0

3 17 Poliaková Terézia 890402 Valaská-Osrblie 0:29:54 4 0 00:29:54,0 00:00:52,0

17 Šímová Lucia 900509 Valaská-Osrblie 1 0

4 21 Coufalová Radka 785806 Prostejov 0:32:02 0 0 00:32:02,0 00:03:00,0

21 Krnáčová Soňa             755603 Vyhne 1 0

5 20 Chrapánová Martina              891214 VSC DUKLA BB 0:32:12 0 0 00:32:12,0 00:03:10,0

20 Chrapánová Lucia 855105 Revúca 2 3

6 19 Mondlová Dagmar 850705 KTŠ UMB B.Bystrica 0:34:12 1 0 00:34:12,0 00:05:10,0

19 Darmová Martina 900621 Valaská-Osrblie 0 0

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Juniorky 16-21 ročné Dĺžka trate: 2x2x1,4 km Streľba: LLSS

1 26 Fialková Paulína 921025 Valaská-Osrblie 0:30:06 0 2 00:30:06,0 00:00:00,0

26 Fialková Ivona 941112 Valaská-Osrblie 1 1

2 28 Lapinová Nikola               955421 VSC DUKLA BB 0:30:29 1 2 00:30:29,0 00:00:23,0

28 Majdišová Alžbeta                 930826 VSC DUKLA BB 0 0

3 24 Košinová AnnaMária              960804 VSC DUKLA BB 0:31:20 2 0 00:31:20,0 00:01:14,0

24 Luptovská Martina 950228 Vyhne 0 1

4 27 Kuvikova Tereza 966218 Brezno 0:34:34 0 1 00:34:34,0 00:04:28,0

27 Netikova Anna 965520 Brezno 3 0

5 23 Husárová Katka          965925 Vyhne 0:36:03 0 2 00:36:03,0 00:05:57,0

23 Marakova Janka  935416 Brezno 1 0

6 25 Valentová Petra 930000 Vyhne 0:39:48 1 2 00:39:48,0 00:09:42,0

25 Čunderlíková Denisa 940000 Vyhne 1 1



Dátum: 29.08.2012 Preteky: Pretek štafiet

Usporiadateľ: KB Vyhne Čas štartu: 15:50:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S L S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiaci 10-12 roční Dĺžka trate: 2x2x0,7 km Streľba: LL

1 3 Badaň Tomáš 000509 ŠK Meteor DK 0:22:07 0 0 00:22:07,0 00:00:00,0

3 Kováčik Matej 000112 ŠK Meteor DK 1 4

2 1 Mladší Andrej 020810 Revúca 0:23:57 2 2 00:23:57,0 00:01:50,0

1 Mladší Libor 000521 Revúca 1 3

3 4 Ťažký Adrián           000111 Čierny Balog 0:24:06 1 1 00:24:06,0 00:01:59,0

4 Halvoník Dominik           000914 Vyhne 1 4

4 5 Slezák Viktor 000526 Valaská-Osrblie 0:25:40 4 1 00:25:40,0 00:03:33,0

5 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 2 3

5 6 Petráň Dominik 000404 FAN BB 0:26:17 2 1 00:26:17,0 00:04:10,0

6 Demény Štefan 020202 Valaská-Osrblie 4 3

6 2 Chrapán René 011024 Revúca 0:25:30 0 5 03:00,0 00:28:30,0 00:06:23,0

2 Sitárik Michal 020309 Breza 0 2

Št. číslo 2 - prirážka za 3 nevystrelené náboje

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S L S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiačky 10-12 ročné Dĺžka trate: 2x2x0,7 km Streľba: LL

1 7 Kúdelková Alexandra 000710 Valaská-Osrblie 0:20:23 1 0 00:20:23,0 00:00:00,0

7 Machyniaková Júlia 000610 Valaská-Osrblie 2 0

2 8 Graňáková Janka 010130 Valaská-Osrblie 0:20:42 0 0 00:20:42,0 00:00:19,0

8 Wagnerova Martina 000000 Valaská-Osrblie 0 0

3 11 Regúlyová Viktória        025615 Vyhne 0:21:30 0 0 00:21:30,0 00:01:07,0

11 Baláková Júlia 005819 Breza 0 1

4 12 Remeňová  Zuzana 005727 Breza 0:22:04 0 0 00:22:04,0 00:01:41,0

12 Remeňová  Mária 005727 Breza 0 1

5 14 Sunderlikova Sara 005122 FAN BB 0:22:15 0 0 00:22:15,0 00:01:52,0

14 Mesikova Natalia  000511 FAN BB 0 0

6 10 Trubanová Laura        015102 Vyhne 0:23:09 2 0 00:23:09,0 00:02:46,0

10 Hubačová Michaela 015404 Vyhne 2 0

7 9 Holubcikova Mária 015218 Brezno 0:23:29 2 2 00:23:29,0 00:03:06,0

9 Kupcová Lenka 005812 Čierny Balog 0 0

8 13 Fujdiarová Anna 015126 Revúca 0:25:01 2 0 03:00,0 00:28:01,0 00:07:38,0

13 Petalíková Emma 2001 Revúca 0 0

Št. číslo 13 -  prirážka za 3 nevystrelené náboje

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiaci 13-15 roční Dĺžka trate: 2x2x1 km Streľba: LS

1 23 Závalec Samuel                  970820 Vyhne 0:14:49 0 0 00:14:49,0 00:00:00,0

23 Valenta Róbert             970805 Vyhne 0 1

2 26 Šoch Patrik 970524 ŠK Meteor DK 0:15:08 0 0 00:15:08,0 00:00:19,0

26 Ďurota Martin 980918 ŠK Meteor DK 0 1

3 16 Pavlak Miroslav 980115 FAN BB 0:15:45 0 0 00:15:45,0 00:00:56,0

16 Ciz Dominik 990727 FAN BB 0 0

4 24 Lepeň Matej                  980621 Vyhne 0:16:37 0 1 00:16:37,0 00:01:48,0

24 Hubač Samuel               991219 Vyhne 0 0

5 21 Longauer Tomáš 970401 ŽP Šport Podbr. 0:17:02 0 0 00:17:02,0 00:02:13,0

21 Peťko Dušan 990831 ŽP Šport Podbr. 0 1

6 19 Ottinger Lukáš 990614 Revúca 0:17:05 0 0 00:17:05,0 00:02:16,0

19 Sklenárik Tomáš 991013 Revúca 1 0

7 25 Fodrek Kristián 980909 Valaská-Osrblie 0:19:15 0 2 00:19:15,0 00:04:26,0

25 Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 1 5

8 18 Nagypál Gabriel 981119 Revúca 0:19:36 0 2 00:19:36,0 00:04:47,0

18 Jacko Daniel 980809 Revúca 0 0

9 22 Kubas Tomáš 990325 Breza 0:19:52 3 2 00:19:52,0 00:05:03,0

22 Maxa Juraj 980825 Breza 0 1

10 17 Dubovec Samuel 970910 FAN BB 0:19:56 3 1 00:19:56,0 00:05:07,0

17 Caban Tomas  991208 FAN BB 0 0

11 20 Šoch Adam 981113 ŠK Meteor DK 0:21:10 1 1 00:21:10,0 00:06:21,0

20 Humeník Radovan 990405 Revúca 0 2



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas L S Prir. Výsledný čas Odstup

Žiačky 13-15 ročné Dĺžka trate: 2x2x1 km Streľba: LS

1 30 Kazárová Karin 980404 ŽP Šport Podbr. 0:18:40 1 0 00:18:40,0 00:00:00,0

30 Machyniaková Veronika 970914 Valaská-Osrblie 0 1

2 28 Krnáčová Tatiana 981003 Valaská-Osrblie 0:20:02 1 2 00:20:02,0 00:01:22,0

28 Zelenčíková Beáta 990710 Valaská-Osrblie 0 0

3 31 Horvatova Henrieta 995918 Brezno 0:20:51 0 0 00:20:51,0 00:02:11,0

31 Haidelmeierova Veronika 996004 Brezno 0 1

4 29 Luptovská Marcela                        975704 Vyhne 0:21:20 0 1 00:21:20,0 00:02:40,0

29 Krnáčová Caroline        980811 Vyhne 0 2

5 33 Kvietková Viktória    975326 Čierny Balog 0:24:10 2 1 00:24:10,0 00:05:30,0

33 Ťažká Kristína         985510 Čierny Balog 0 1

6 32 Auxtová Ivana          970329 Čierny Balog 0:23:22 0 1 02:00,0 00:25:22,0 00:06:42,0

32 Belková Viktória        975930 Čierny Balog 0 0

Št. číslo 6 -  prirážka za 2 nevystrelené náboje



 

           Veľká cena Vyhní v letnom biatlone 

                 Výsledková listina 
                      Preteky prípraviek 
  
                                  Vyhne 29.8.2012 
 
                           Prípravka chlapci do 6 rokov 
1.   Ottinger Adrián                 Revúca 
2.   Halvoník Adam                 Vyhne 
3.   Sklenárik Markus              Revúca 
4.   Balák Daniel                     Breza 
5.   Dodok Dominik                 Vyhne 
6.   Sitárik Juraj                       Breza 
7.   Coufal Bohumil                 Prostejov 
8.   Repiský Riško                  Vyhne 
9.   Regúly Paťko                   Vyhne 
10. Hegedüs Michal               Vyhne 

 
                            Prípravka dievčatá do 6 rokov 
1.    Kubasová Nina               Breza 
2.-3.Lepeňová Klárka            Vyhne 
2.-3.Medveďová Viktória 
4.    Benčová Karolína           Vyhne 
5.    Procnerová Sofia            Vyhne 
6.    Závalcová Laurika          Hliník nad Hronom 
7.    Jakušová Sofia               Hliník nad Hronom 
8.    Filipová Linduška           Banská Bystrica 
9.    Petalíková Nina              Revúca 
10.  Trubanová Bibiana         Vyhne 
11.  Petalíková Mia                Revúca 

 
                            Prípravka chlapci do 10 rokov. 
1. Matejčík Miško                Breza         
2. Badáň Matej                    Dolný Kubín                 
3. Ziman Timotej                 Vyhne                  
4. Ziman Šimon                   Vyhne 
5. Náčin Adam                    Breza               
6. Medveď Matej                 
7. Horniak Matej                  Levice 
8. Repiský Radko                Vyhne 

                             
                             Prípravka dievčatá do 10 rokov. 
1. Kováčiková Barborka           Dolný Kubín             
2. Trubanová Andrea               Vyhne                 
3.  Skačanová Barborka           Osrblie 
4.  Dodoková Monika                Vyhne 
5.  Krnáčová Lucia                    Zlaté Moravce 
6.  Filipová Romanka                Vyhne 
7.  Jakušová Nina                     Hliník nad Hronom 


